

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג:

התחייבויות 90, 80, 70, 60, 40

רבעון 3 2016

סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	
22.5%	2,197,650	(5.4%)	(4,375)	(4.2%)	(4,375)	מזומנים ושווי מזומנים
17.1%	1,677,273	(10.2%)	(8,346)	18.5%	19,415	אג"ח ממשלתיות סחירות
0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	אג"ח מיועדות
24.2%	2,366,827	1.7%	1,370	4.9%	5,166	אג"ח קונצרניות סחירות
2.4%	230,867	4.8%	3,890	3.7%	3,890	אג"ח קונצרניות לא סחירות
3.6%	348,457	10.8%	8,835	7.1%	7,454	מניות
6.9%	675,710	22.5%	18,351	10.7%	11,244	תעודות סל
0.6%	58,587	0.9%	703	(0.0%)	(5)	קרנות נאמנות
4.1%	403,339	2.3%	1,843	1.8%	1,843	הלוואות
4.3%	425,075	0.1%	75	0.1%	75	פיקדונות (שאינם מובנים)
0.1%	10,539	42.5%	34,719	33.1%	34,719	חוזים עתידיים
11.2%	1,096,717	25.1%	20,456	20.2%	21,239	השקעה בחברות מוחזקות
2.9%	280,477	6.4%	5,258	5.0%	5,258	זכויות במקרקעין
0.1%	11,886	(1.4%)	(1,129)	(1.0%)	(1,026)	נכסים אחרים
100.0%	9,783,404	100.0%	81,650	100.0%	104,897	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג:

התחייבויות 90, 80, 70, 60, 40

רבעון 3 2016

סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	
80.0%	7,826,512	62.8%	51,260	87.8%	92,088	נכסים בארץ
20.0%	1,956,892	37.2%	30,390	12.2%	12,809	נכסים בחו"ל
100.0%	9,783,404	100.0%	81,650	100.0%	104,897	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג:

התחייבויות 90, 80, 70, 60, 40

רבעון 3 2016

סך נכסים		תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	(באחוזים)	(באלפי ש"ח)	
52.3%	5,115,594	33.9%	27,677	46.2%	48,456	נכסים סחירים ונזילים
47.7%	4,667,810	66.1%	53,973	53.8%	56,441	נכסים לא סחירים
100.0%	9,783,404	100.0%	81,650	100.0%	104,897	סה"כ